
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ І гловАльного
ІНФОРМАЦІЙНОГО ПРОСТОРУ

НАЦІОНАЛЬНОІ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Наказ

«26» вересня 2023 р. м.Київ Ма ЗО-с

Про зарахування до
аспірантури ІТГШ НАНУ

Відповідно до плану прийому до аспірантури на 2023 рік за державним
замовленням, затвердженим розпорядженням Президії НАН України від
21.07.2023р. На 376 та згідно з рішенням приймальної комісії до аспірантури
від 20.09.2023р, протокол де 2

НАКАЗУЮ:
Зарахувати до аспірантури на денну форму навчання:
1. За бюджетні кошти з 1 листопада 2023 року по 1 листопада 2027 р.:

Дуду Володимира Олександровича, спеціальність 122 «Комп'ютерні
науки».

Науковим керівником затвердити д.т.н., доцента Терентьева
Олександра Миколайовича

Встановити стипендію у розмірі 7264,00 грн на місяць.

Теличко Романа Ігоровича, спеціальність 122 «Комп'ютерні науки».
Науковим керівником затвердити к.т.н. Клименкова Олега

Анатолійовича.
Встановити стипендію у розмірі 7264,00 грн на місяць.

Палажченко Ігоря Леонідовича, спеціальність 122 «Комп'ютерні
науки».

Науковим керівником затвердити к.ф.-м.н., доцента Худинцева Миколу
Миколайовича.

Встановити стипендію у розмірі 7264,00 грн на місяць.

Ошкодьорова Євгена Олександровича, спеціальність 113
«Прикладна математика».

Науковим керівником затвердити д.ф.-м.н., с.н.с. Миронцова Микиту
Леонідовича,

4

Встановити стипендію у розмірі 7264,00 грн на місяць.

2. За контрактним договором з 1 листопада 2023 року по 1

листопада 2027 р.:
Просянкіна Дениса Івановича, спеціальність 122 «Комп'ютерні

науки».
Науковим керівником затвердити д.т.н., професора, член-кореспондента

НАН України Трофимчука Олександра Миколайовича,



Пазииіна Андрія Сергійовича, спеціальність 122 «Комп'ютерні
науки».

Науковим керівником затвердити Науковим керівником затвердити
д.т.н., професора, член-кореспондента НАН України Трофимчука
Олександра Миколайовича.

Цирули Олександра Олександровича, спеціальність 122

«Комп”ютерні науки».
Науковим керівником затвердити д.т.н., професора, член-

кореспондента НАН України Трофимчука Олександра Миколайовича.

дзюбу Володимира Андрійовича, спеціальність 122 «Комп'ютерні
науки».

Науковим керівником затвердити д.т.н, с.н.с. Триснюка Василя
Миколайовича.

Мосійчука Дмитра івановичв, спеціальність 122 «Комп'ютерні
науки».

Науковим керівником затвердити д.т.н., с.н.с. Триснюка Василя
Микопайовича.

Підсадиього Сергія Григоровича, спеціальність 122 «Комп'ютерні
науки»,

Науковим керівником затвердити к.т.н., ст.досл. Охарєва Вячеслава
Олександровича.

Халигова Артема Азимавича, спеціальність 122 «Комп'ютерні
науки».

Науковим керівником затвердити к.е.н., доцента Просянкіну-Жарову
Тетяну Іванівну,

Верболоцького Тнхіив Олександровича, спеціальність 113

«Прикладна математика».
Науковим керівником затвердити д.т.н,, доцента Червія дмитра

Івановича,

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Директ-пр , Олександр ТРОФИМЧУК


